
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
 ВІСІМДЕСЯТ ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО

СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

15 листопада 2023  року                                                                             № 1743
м. Чортків

Про проведення публічної консультації у формі
публічного  громадського  обговорення  з
жителями Білівського старостинського округу
Чортківської міської територіальної громади

З метою забезпечення участі жителів Білівського старостинського округу
Чортківської  міської  територіальної  громади  у  вирішенні  питання  місцевого
значення, а також забезпечення гласності, відкритості та прозорості діяльності
Чортківської міської ради, керуючись статтею 16 Статуту Чортківської міської
територіальної  громади  та  Положенням  про  публічні  консультації  в
Чортківській  міській  територіальній  громаді,  затверджених  рішенням
Чортківської міської ради від 02.12.2021 №782, відповідно до статті 25 Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Провести  протягом місяця  публічну консультацію у формі  публічного
громадського  обговорення  з  дня  оприлюднення  відповідної  інформації  на
офіційному вебсайті Чортківської міської ради щодо розташування кладовища в
с. Біла Чортківського району, Тернопільської області.

2. Визначити питання, які будуть винесені на обговорення, а саме: який із
запропонованих  нижче  варіантів  підтримують  жителі  с.  Біла   Чортківського
району, Тернопільської області :

2.1  подальше  розширення  діючого  кладовища  в  с.  Біла  Чортківського
району, Тернопільської області з облаштуванням інфраструктури ( доріг)? чи 

2.2.   виділення  земельної  ділянки  орієнтовною  площею  5  га   під
кладовище за межами населеного пункту с. Біла (Берманова гора), Чортківська
міська  територіальна  громада,  Тернопільська  область   з  подальшим
облаштуванням інфраструктури.

3. Провести публічне громадське обговорення з питань, що виносяться на
громадське обговорення:



3.1  шляхом голосування з використанням листка опитування 19.11.2023 з
900 до 1800  в с. Біла Чортківського району, Тернопільської області;

3.2 шляхом прийняття протягом місяця пропозицій та зауважень.
4.  Визначити  відповідальною  за  проведення  публічного  громадського

обговорення  з  питань,  що  виносяться  на  громадське  обговорення  Фаріон
Мар’яну Сергіївну – начальника юридичного відділу  Чортківської міської ради.

5.  Начальниці  юридичного  відділу   міської  ради  Мар’яні  Фаріон   та
начальнику відділу інформаційної політики міської ради Заяць Тарасу :

5.1  забезпечити  збір  пропозицій  та  зауважень  учасників  громадського
обговорення;

5.2. за результатами публічного громадського обговорення підготувати звіт.
6.  Відділу  електронних  послуг  управління  комунального  господарства

Чортківської міської ради забезпечити оприлюднення інформації, пов’язаної з
організацією  та  проведенням  консультації  з  громадськістю,  пропозиції  та
зауваження,  що  надходитимуть,  протоколи  публічних  заходів,  а  також
забезпечити оприлюднення результатів публічного громадського обговорення на
офіційному вебсайті Чортківської міської ради та соціальних мережах.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності.

Міський голова                                                                 Володимир
ШМАТЬКО


